
Kode Warna m2 Lembar
1 Warna Solid / Standar

KPF 1001 SIGNAL BLUE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 1002 RUBY RED PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 1003 LEMON YELLOW PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 1004 ORANGE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

KPF 1005 PURE WHITE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

KPF 1008 SUB SILVER PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2001 LIGHT SILVER PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2002 RUBY RED PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2003 DARK YELLOW PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2004 CHAMPAGNE GOLD PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

KPF 2005 GOLD PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2006 BLACK SILVER PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2007 PINK COFFE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

KPF 2008 SEA BLUE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2011 GREEN PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2012 DARK BLUE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2014 COFFE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2015 IVORY WHITE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2016 ROSE RED PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2019 BLACK COFFE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2026 BLUE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2027 LIME GREEN PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

RAL 6027 LIGHT GREEN PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2075 CHAMPAGNE SILVER PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2076 BLACK GALAXY PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

KPF 2084 COOPER PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2086 SHINING PEARL BLUE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 6114 GREY WHITE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 6119 PEAK GREEN PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 6126 LAKE BLUE PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

KPF 6130 FRESH GREY PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

KPF 6213 JADE SILVER PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 6224 METALIC GOLD PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 6225 METALIC BLACK PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 6819 BLACK PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

2 Warna Glossy
KPF 2023 WHITE GLOSSY PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2024 GREEN GLOSSY PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

KPF 2031 BLUE GLOSSY PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2032 RED GLOSSY PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2033 SIGNAL BLUE GLOSSY PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    
KPF 2057 YELLOW GLOSSY PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

PVDf 0,3 mm 1100 Exterior 4 mm 122 x 244 289.170                    860.281                    

PRICELIST ACP ALUCOPAN

No
Jenis

Lapisan Alloy Kegunaan Tebal ukuran
Harga



Kode Warna m2 Lembar
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1 Warna Solid / Standar
KPF 1001 SIGNAL BLUE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 1002 RUBY RED POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 1003 LEMON YELLOW POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 1004 ORANGE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

KPF 1005 PURE WHITE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

KPF 1008 SUB SILVER POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2001 LIGHT SILVER POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2002 RUBY RED POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2003 DARK YELLOW POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2004 CHAMPAGNE GOLD POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2005 GOLD POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2006 BLACK SILVER POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2007 PINK COFFE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

KPF 2008 SEA BLUE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2011 GREEN POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2012 DARK BLUE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2014 COFFE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2015 IVORY WHITE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2016 ROSE RED POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2019 BLACK COFFE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2026 BLUE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2027 LIME GREEN POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

RAL 6027 LIGHT GREEN POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2075 CHAMPAGNE SILVER POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

KPF 2076 BLACK GALAXY POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2084 COOPER POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2086 SHINING PEARL BLUE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 6114 GREY WHITE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 6119 PEAK GREEN POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

KPF 6126 LAKE BLUE POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 6130 FRESH GREY POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

KPF 6213 JADE SILVER POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 6224 METALIC GOLD POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 6225 METALIC BLACK POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 6819 BLACK POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

2 Warna Glossy
KPF 2023 WHITE GLOSSY POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2024 GREEN GLOSSY POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

KPF 2031 BLUE GLOSSY POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2032 RED GLOSSY POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2033 SIGNAL BLUE GLOSSY POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
KPF 2057 YELLOW GLOSSY POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    

POLYESTER PE 0,21mm 1100 Interior 4 mm 122 x 244 270.300                    804.143                    
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KPF 1001 SIGNAL BLUE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 1002 RUBY RED POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 1003 LEMON YELLOW POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 1004 ORANGE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

KPF 1005 PURE WHITE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

KPF 1008 SUB SILVER POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2001 LIGHT SILVER POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2002 RUBY RED POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2003 DARK YELLOW POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2004 CHAMPAGNE GOLD POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2005 GOLD POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2006 BLACK SILVER POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2007 PINK COFFE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

KPF 2008 SEA BLUE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2011 GREEN POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2012 DARK BLUE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2014 COFFE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2015 IVORY WHITE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2016 ROSE RED POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2019 BLACK COFFE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2026 BLUE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2027 LIME GREEN POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

RAL 6027 LIGHT GREEN POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2075 CHAMPAGNE SILVER POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

KPF 2076 BLACK GALAXY POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2084 COOPER POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2086 SHINING PEARL BLUE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 6114 GREY WHITE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 6119 PEAK GREEN POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

KPF 6126 LAKE BLUE POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 6130 FRESH GREY POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

KPF 6213 JADE SILVER POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 6224 METALIC GOLD POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 6225 METALIC BLACK POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 6819 BLACK POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

2 Warna Glossy
KPF 2023 WHITE GLOSSY POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2024 GREEN GLOSSY POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

KPF 2031 BLUE GLOSSY POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2032 RED GLOSSY POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2033 SIGNAL BLUE GLOSSY POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    
KPF 2057 YELLOW GLOSSY POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    

POLYESTER PE 0,15mm 1100 Interior 3 mm 122 x 244 191.490                    569.683                    


